
 
 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo e-mail: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

LA DIRIGENTE 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PERVENUTE  
RELATIVAMENTE AL BANDO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ATTRIBUZIONE DI NR. 1  
ASSEGNO DI TUTORATO DA 200 ORE PRESSO L’UFFICIO SCIENZE QUALITÀ DELLA VITA DEL SETTORE  
SERVIZI DIDATTICI - AREA DI CAMPUS DI RIMINI DELL’UNIVERSITÀ DI BOLOGNA, A.A. 2025/26. 
 
RICHIAMATO il bando di selezione per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di tutorato da  
200 ore presso l’Ufficio Scienze Qualità della Vita del Settore Servizi Didattici - Area di Campus di Rimini  
dell’Università di Bologna, a.a. 2025/26, emesso con D.D. Rep. nr. 7733/2025, Prot. nr. 429673 del 04/12/2025,  
Tit. V Class.5 Fasc. nr. 196, e la contestuale nomina della Commissione incaricata di valutare le candidature  
pervenute per il bando citato; 
RICHIAMATI inoltre i verbali della menzionata Commissione: verbale nr. 1 (criteri di valutazione) redatto in 
data 12/01/2026, verbale nr. 2 (valutazione) e il relativo allegato 1, redatti in data 14/01/2026:  
 

 DISPONE 
del 18.7.2016 L’EMISSIONE 

ART 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute per l’attribuzione di nr.  
1 assegno di tutorato da 200 ore presso l’Ufficio Scienze Qualità della Vita del Settore Servizi Didattici - Area  
di Campus di Rimini dell’Università di Bologna, a.a. 2025/26; 
ART. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 
 

Cognome Nome 
Posizione in 
graduatoria 

NÓBREGA BARRETO MELO NATÁLIA 1 

NAIMI NESRINE 2 

NAIMI SARRA 3 

SIMEONI AZZURRA 4 

RIGADELLO CASSANDRA 5 

SILVERIO TELLES ITZEL AMANDA 6 

RAHAMAN NISHATH 7 

HALPE GAMAGE THUMALKA RUPASINGHE 8 

UÇAK EBRU 9 

 
 
ART. 3 - di attribuire l’assegno di tutorato sopracitato a Natália Nóbrega Barreto Melo; 
ART. 4: di dichiarare chiuso il procedimento concorsuale e di rendere visionabili i documenti della Commissione 
sopracitata, presso l’Ufficio Scienze Qualità della Vita, del Settore Servizi Didattici, Area di Campus di Rimini, con 
richiesta di accesso agli atti, previo appuntamento al nr. tel. 0541-434541. 

 
 
                      La Dirigente Dell’Area Di Campus di Rimini 

                                                                                                          Dott.ssa Alice Corradi 
                                              (firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005) 

                                                            


		2026-01-20T12:56:51+0000
	Alice Corradi




